
5,25 €

7,00 €

8,00 €

3,90 €

3,75 €

5,25 €

9,50 €

7,50 €

7,75 €

6,75 €

6,50 €

9,95 €

9,95 €

8,25 €

9,75 €

Tartar de aguacate y tomate

Tartar de salmón y mango

Tartar de atún rojo y aguacate

Tartar de solomillo

Ensalada de la huerta

Ensalada tibia de queso de cabra

con nueces, pasas y toques de

balsámico

Tomate de Barbastro con

ventresca de atún y helado de

aceite de oliva

Ensalada "Cesar

Ensalada "ranchera

(Bacon, nachos, queso parmesano,

salsa ranchera, maíz y cebolla

crujiente

Arroces
Paella*

Arroz negro*
*Mínimo 2 personas y por encargo

Tapas y platillos

Ensaladas Embutidos

Patatas "Silván"

Croquetas

Buñuelos de bacalao

Mini burgers:

Con cebolla caramelizada y foie

Serranita

Pimientos del padrón

Calamares a la andaluza

Tequeños

Provolone Silván

"Pollo Chups" al teriyaki

Hummus

Huevos estrellados con

Jamón Ibérico

Foie

Chistorra

Calamares y cebolla caramelizada

7,75 €

9,50 €

11,75 €

9,50 €

9,75 €

Tabla de quesos nacionales

Cecina con D.O

Tabla de Jamón Ibérico

Tabla de embutidos ibéricos.

Tabla de embutidos catalanes

9,50 €

9,25 €

70g I 120g

12,75 | 20,75 €

10,75 | 18,75 €

8,75 | 14,50 €

12,50 €

 

9,75 €

9,50 €

8,75 €

9,25 €

11,75€

8,75 €

18,75 €

20,75 €

9,50 €

1,90 €

1,75 €

2,50 €

1,75 €

1,25 €

1,25 €

Tartares
8,25 €

12,75 €

17,25 €

16,75 €

12,75 €

13,50 €

Comida apta para veganos

Salmón a la plancha con salsa

tártara y verduritas al dente

Calamares a la plancha

Gambas al ajillo

Crema de temporada

Tortelloni de ricotta y espinacas con

salsa de albahaca y parmesano

Rissotto de ceps con trufa

Ñoquis al pesto

Secreto ibérico

Entrecot de vaca vieja

Hamburguesa "Black Angus" 200gr

Suplementos a elegir:

Queso de cabra

Cebolla caramelizada

Foie

Bacon.

Vegetal

Huevo



Fried potatoes with a spicy tomato

sauce

Croquettes

Cod fritters

Mini burgers:

With caramelized onion and foie

"Serranita"

Padron peppers

Squids at "Andaluza" style

"Tequeños

Provolone Silván

"Chicken Chups" at teriyaki style

Hummus

Fried eggs with:

Iberian ham
Foie

"Chistorra"

Squids and caramelized onion

Avocado and tomato tartar

Salmon tartar with mango

Red tuna tartar with avocado

Steak tartar
Paella*

Black rice*
*Minimum 2 peolpe and on request

Appetizers 

Salads Sausages
7,75 €

9,50 €

11,75 €

9,50 €

9,75 €

National cheeses board

"Cecina" (dried meat) 

Iberian ham board

Iberian sausages board.

Catalan sausages board

9,50 €

9,25 €

70g I 120g

12,75 | 20,75 €

10,75 | 18,75 €

8,75 | 14,50 €

Grilled salmon with tartar sauce and

" al dente" vegetables

Grilled squid

Shrimp scampi

Seasonal cream soap

Ricotta and spinach tortelloni with

basil sauce and parmesan

Mushrooms rissotto with truffle

Pesto gnocchi

Iberian secret

Old cow steak

Burger "Black Angus" 200gr

Suplements to choose:

Got cheese

Foie

Caramelized onion

Bacon

Vegetable

Egg

Tartares
8,25 €

12,75 €

17,25 €

16,75 €Rices
12,75 €

13,50 €

Vegetable garden salad

Warm salad with goat cheese,

walnuts and balsamic

Raf tomatoes with tuna belly and

oil  ice cream

Caesar salad

"Ranch" salad

(Bacon, nachos, parmesan cheese,

ranch sauce, corn and crispy

onion)

& dishes
5,25 €

7,00 €

8,00 €

3,90 €

3,75 €

5,25 €

9,50 €

7,50 €

7,75 €

6,75 €

6,50 €

9,95 €

9,95 €

8,25 €

9,75 €

12,50 €

 

9,75 €

9,50 €

8,75 €

9,25 €

11,75€

8,75 €

18,75 €

20,75 €

9,50 €

1,90 €

1,75 €

2,50 €

1,75 €

1,25 €

1,25 €

Comida apta para veganos



5,25 €

7,00 €

8,00 €

3,90 €

3,75 €

5,25 €

9,50 €

7,50 €

7,75 €

6,75 €

6,50 €

9,95 €

9,95 €

8,25 €

9,75 €

Tapes i platets

Amanida de l'hort

Amanida tíbia de formatge de

cabra amb nous, panses i tocs de

balsàmic

Tomàquet de Barbastro amb

ventresca de tonyina i gelat d'oli

d'oliva

Amanida "Cesar

Amanida "ranxera"

(Bacó, natxos, parmesà, salsa

ranxera, blat de moro i ceba

cruixent)

Arrossos
Paella*

Arròs negre*
*Mínimo 2 personas y por encargo

Amanides Embotits

Patates "Silván"

Croquetes

Bunyols de bacallà

Mini burgers:

Amb ceba caramelitzada i foie

Serranita

Vegana

Pebrots del padró

Calamars a l'Andalusa

Tequeños

Provolone Silván

"Pollo Xups" al teriyaki

Hummus

Ous estrellats amb

Pernil ibèric

Foie

Xistorra

Calamars i ceba caramelitzada

7,75 €

9,50 €

11,75 €

9,50 €

9,75 €

Taula de formatges nacionals

Cecina amb D.O

Taula de Pernil Ibèric

Taula d'embotits ibèrics

Taula d'embotits catalans

9,50 €

9,25 €

70g I 120g

12,75 | 20,75 €

10,75 | 18,75 €

8,75 | 14,50 €

Salmó a la planxa amb salsa tàrtara i

verduretes al dente

Calamars a la planxa

Gambes a l'allada

Crema de temporada

Tortelloni de ricotta i espinacs amb

salsa d'alfàbrega i parmesà

Rissotto de ceps amb trufa

Nyoquis al pesto

Secret ibèric

Entrecot de vaca vella

Hamburguesa "Black Angus" 200gr

Suplements a escollir:

Formatge de cabra

Foie

Ceba caramelitzada

Bacó

Vegetal

Ou

12,50 €

 

9,75 €

9,50 €

8,75 €

9,25 €

11,75€

8,75 €

18,75 €

20,75 €

9,50 €

1,90 €

1,75 €

2,50 €

1,75 €

1,25 €

1,25 €

Tartars
8,25 €

12,75 €

17,25 €

16,75 €

12,75 €

13,50 €

Menjar apte per a vegans

Tartar d'alvocat i tomàquet

Tartar de salmó i mango

Tartar de tonyina vermella i

alvocat

Tartar de filet


